Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №14» г. Грозного)
Соьлжа-гIалин Йукъара дешаран школа №14»

(Соьлжа-Г1алин муниципальни йукъар дешаран учреждении)
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №14»)

ПРИКАЗ

30 сентября 2024 г. № 46
г. Грозный

О праздновании Международного дня школьных библиотек

На основании приказа Департамента образования Мэрии г.Грозного от
24.09.2024г. №201- 08/58 «Об утверждении плана мероприятий, посвященных
празднованию Международного дня школьных библиотек в муниципальной системе
образования г.Грозного в 2024 году», п р и к а з  ы в а  ю:

1. Назначить ответственным организатором зав.библиотекой Дадаеву З.С.
2. Утвердить План мероприятий, посвященный празднованию

Международного дня школьных библиотек в МБОУ «СОШ № 14»
г.Грозного.

3. Провести мероприятия, посвященные празднованию Международного дня
школьных библиотек, согласно утвержденному Плану.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                Т.Р. Саралиева

С приказом ознакомлен(а):
 _______ Дадаева З.С.

		2024-10-03T17:32:05+0300
	Саралиева Таисия Романовна